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Den unge Malvik-syklisten Steinar Brekkan ble nylig hedret av Sør-Trøndelag sykkel-
krets som den mest fremgangsrike syklisten i kretsen i 1981. For dette ble han over
rakt «Generalkonsul Rune Solbergs store prestasjonspokal». Steinar går for tiden i
8. klasse ved ungdomsskolen i Hommelvik. Bygdebladet sier — Gratulerer Steinar, og
regner med full satsing også i 1982-sesongen.
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Musikkaften
i Hommelvik kirke, sØndag 28. mars, kl. 17.00.
Elever fra musikkskolen opptrer med et variert program.
Gratis adgang.

Søknad på barnehageplass 1982/83
Ved Hommelvik barnehage, Saksvik barnehage og familiebarne
hagen skal det tas opp barn fra hØsten 1982 for året 1982/83.
Hommelvik og Saksvik barnehager tar imot barn i aldersgruppen
3—7 år, familiebarnehagen i aldersgruppen 0—7 år.

Barnehagene tar imot på 4 — 6 — 9 timer pr. dag.
IfØlge opptakskriteriene tas barn opp for I år i gangen.

Alle interesserte må derfor sØke på nytt, selv om de allerede har
barnehageplass eller har søkt om plass tidligere.

SØknadsskjema og ytterligere opplysninger fås ved henvendelse til
sosialkontoret, tlf. 78 303, Hommelvik barnehage 78 566 eller
Saksvik barnehage tlf. 76 860.

Søknad sendes Malvik sosialkontor, 7550 Hommelvik innen
1. april 1982.

Neadal og Malvik lag av NSF
har lagsmØte på Malvik sykehjem, onsdag 24.3.82, kl. 18.30.
Program:
1. Apn ing v/lagleder
2. Referat fra siste lagsmØte (årsmØte)
3. Hovedovernenskomsten tas opp til forståelse, v Leif Myrvold.
4. Bevertning
5. Referat fra utvida kretsrådsseminar på RØros 8.—Il. mars d.å.
6. Valg av repr./vararepr. til ekstraordinært landsmøte 28.—29.
juni
7. Forslag til arbeidsprogram for arbeidsåret 1982.
8. Eventuelt.

Administrerende sykepleiere inviteres spesielt.
Vel møtt.

For styret
Brit R. Renanger, sekr.

Ånge-utvalget
Tilskott til utveksling med lag og organisasjoner i Ånge.
Lag og organisasjoner i Malvik som planlegger å søke om oven
nevnte for 1982, bes sende inn søknad om dette innen 1.5.82.

SØknaden som stiles til Ånge-utvalget sendes
Malvik Kulturstyre,
7550 Hommelvik.

Med søknaden må følge budsjett/kostnadsoverslag for arrange
mentet.

Malvik kirke
Musikkandakt søndag 28. mars kl. 19.00. Elever ved Malvik
komm. musikkskole deltar med gri4ppe- og soloopptreden.
Det blir kort andakt ved sogneprest Fosse.

Organisten

Fri sp~He
Hjertelig takk
for blomster og gaver som jeg fikk
på min 70-årsdag.

Osvald Haug

Nesbakken Vel
avholder årsmøte fredag 23. april,
kl. 12.00 på skytterhuset. Vanlige
årsmøtesaker. Forslag som Ønskes
behandlet må være styret ihende
innen 15. april. (Se forøvrig opp
slag).

Styret

Neadal og Malvik lag av NSF
har avholdt årsmøte. Det nye styret
for laget er fØlgende:
Lagleder: Aslaug Berfjord Arntzen
Nestleder: Vera Wostryck
Sekretær: Brit R. Renanger
Kasserer: Anne Lise Hegertun Wiik
Styremedlem: Grete Rones Reitan,

Kjersti Tommesen Solem, Inger
Aune, Leif Myrvold.

Landsforeningen mot Kreft
Medlemslotteriet 1981

Trekning i ovennevnte lotteri ble
foretatt ved Oslo politikammer 11.
januar 1982. Trekningsliste er opp-
slått på Trondos avd. Hommelvik
og Vikhamar. Dessverre var det
ingen i vår kommune som vant
denne gangen.

Hjertelig takk til alle dere som
støttet lotteriet!

Thorle~f Bratvold

Funnet
En gullring med stein gjenglemt i

Hommelvik kirke. Fåes tilbake ved
henvendelse til kirkevergen, telefon
78 176.

Kirkevergen

Vaskehjelp
sØkes til nytt hus på Vikhamaråsen,
2 ggr./mnd. Liten utearbeidende
familie. TIf. 72 544.

Takk
for all oppmerksomhet på min 70-
årsdag.

Arne Haug
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HAGEIAGET
~ MALVIK HAGELAG

har møte på «Grendahuset»
~ Midtsandan 29/3-82, kl. 19.30.

I
Malvik og
i Malvik

Styret

~

Malvik hagelag
har holdt årsmøte i «losjen» Hom
melvik 25. januar 1982.
Laget har nå følgende styre:
BjØrg Rekkebo, formann
Gunhild Solberg, nestformann
Ole Trøan, kasserer
Ingrid Moum, sekretær
Borgny BjØrnhaug, styremedlem
Mathea Midtsand, varamann
Karl Aasbakk, varamann.

Laget har i 1981 hatt 6 medlems
mØter pluss julemØte, med gjennom
snittlig 33 medlemmer på hvert
møte.

Av program hagelaget har hatt i
sesongen kan nevnes «Fra tomt til
hage» av fylkeshagearkitekt Ho-
land, og Arne MjØens foredrag om
vinlegging med råstoffer fra skog og
hage.

Laget har også hatt en grilltur/
sopptur, og en tur til Kvithamar
Stjørdal. Hagelaget har i år kostet
beplantning ved krigsminnesmerket
på Hommelvik kirkegård.

Det er nå 133 medlemmer.
I. Moum,

sekr.

Grete Roede Slim-ciub
Nye kurs starter onsdag 17. mars.
Henvendelse Bjørg Rognan, tlf. 76574.

* * * * *

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

KARL CHR. HAUGEN, 7550 Hommelvik

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - T~f 26 960

Kirkegården, stell og valg av
kirkegårdsbeplantning,
v/kirkeverge Cari Solberg.
Kaffe.
Utlodning.

Menighetsrådene i
Bondekvinnelaget
innbys spesielt.

Kulturstyret
har i sitt møte 11. februar vedtatt en prioritering nar det gjelder
langtidsbudsjettet for kultursektoren for perioden 1983—1985.
Prioriteringslista er forØvrig gjengitt annet sted i bladet.
Som det gar fram av langtidsbudsjettet er det i fØrste rekke tre
prosjekter kulturstyret har festet seg ved — og alle tre er store og
pengekrevende prosjekter. Det er oppstart av idrettshall i kommu
nen samfunnshus/kulturhus i Hommelvik og idrettsanlegg i Ytre
Malvik. Tilsammen krever disse tre prosjektene 15 mill. kroner av
den totale proriteringssummen pa 16,8 mill, kroner. Ser en videre
på tallene, vil en se at samfunnshus/kulturhus er prioritert med 10
mill, kroner over de tre årene, mens 5 mill. kroner altså går til
idrettshall og idrettsanlegg i Ytre Malvik.
Mange vil kanskje reagere pa de relativt høye belØp som tilfaller
idrettsformal. Det har vært en tendens i det siste fra enkelte hold
a la idretten bli syndebukk når skjevheter og pengemangel dukker
opp pa andre omrader i samfunnet. Det er en urettferdig og
usaklig kritikk overfor idretten, særlig når en tenker på de positive
«rentene» samfunnet får igjen ved investeringer innen denne
sektoren. La meg i samme slengen rose kulturstyret for at de
innser nØdvendigheten av et skikkelig samfunnshus/ku Iturhus i
Hommelvik — la oss håpe det snart kan bli en realitet.
Det er imidlertid en vesentlig ting som mangler pa kulturstyrets
Iangtidsbudsjett. Det er at det ikke er tatt med og avsatt midler til
kommunal fritidsklubb og at det blir opprettet stilling som fritids
leder. Kulturstyrets saksbehandler hadde i sin saksfremstilling
foreslått midler til dette, men kulturstyrets medlemmer sa nei.
Dette er en beklagelig holdning, ikke minst fordi man ma anta at
kommunen, og da gjennom kulturstyret, etter hvert ma engasjere
seg i drift av klubber. At det etter hvert vil bli vanskelig a fa
privatpersoner til å påta seg slike oppgaver, burde ogsa kultur-
styrets medlemmer være inneforstatt med.
Det skal bli interessant a lese det sakalte «ungdomsutvalgets»
konklusjon når den foreligger i slutten av april. Deres mandat er
bl.a. også å foreslå nye tiltak samt gi en vurdering av ressurs
behov som Økonomi, personell, lokaler, osv.
Jeg tror kulturstyret i forbindelse med sin langtidsprioritering
burde husket ordtaket «bedre fØre var, enn etter snar».

Karl Chr. Haugen

Hvem kan passe gutt på 16 mndr. noen
dager i uka fra kl. 8—16. strekningen
Modalen—Hommelvik sentrum.
Nærmere opplysninger Kyllo, tif. 78225.
9—IS, eller tlf. 78474.

* * * * *
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Familiefest
på Forbord bedehus, søndag 28. mars
kl. 17.00.

Kom og ta ettermiddagskosen sam
men med oss. Vi skal foruten kaffe/brus
og noe å bite i, ha litt leiker og sang,
utlodning, opptreden og andakt. Dere er
hjertelig velkommen!

Lysglimt yngreslag

Ytre Malvik Husmorlag
har holdt årsmøte og følgende styre ble
valgt:
Liv Swendgaard. lagleder.
Guri Ruud, nestleder.
Guri Ruud/Synnøve Solbu, kasserere.
Kirsten Gjervan, studieleder.
Bjørg Nilsen, arb.stueleder.

Møtene blir holdt i peisestua. Vik
hamar Samfunnshus.

Laget feiret lO-årsjubileum i nov.
På møtene har vi diskutert følgende

emner:
Ressursforvaltning, Livsstandard/leve
standard, Familie- og enkeltindivid og
sivilt beredskap.

Laget har drevet arbeidsstuer for barn
på Saksvik og Vikhamar skoler i 1981
for tilsammen 135 barn.

Vi har arrangert kurs i tradisjonell
julebakst over 2 kvelder.

Vi driver med aktivt studiearbeid.
Liv Swendgaard

Forsterkeranlegg i
Hommelvik kirke

I forbindelse med kirkens innvendige
restaurering høsten 1977 ble kirkens da
værende forsterkeranlegg ~demontert og
tatt ned. Det var da forutsetningen at
anlegget skulle settes opp igjen etter at
restaureringen var avsluttet. Imidlertid
viste det seg at anlegget var defekt og at
nye deler til dette ikke kunneskaffes
siden anlegget var av så gammel dato.

Menighetsrådet tok så opp arbeidet
med å få et nytt forsterkeranlegg i kir
ken, og takket være stor velvilje fra de
bevilgende myndigheter fikk en for 1981
Satt opp kr. 15.000 på budsjettet til
nevnte formål. Anbud på anlegget ble
innhentet og firmaet Nils Ryjord & Co.
fikk i oppdrag å levere og montere an
legget som stod ferdig på seinhØsten
1981.

Etter at forsterkeranlegget nå har
~ært ibruk 2-3 måneders tid må vi si at
anlegget fungerer utmerket. Tidligere
har en ofte fått høre at eldre mennesker
i Hommelvik har klaget over at de ikke
hører når de er i kirken. Nå er det
imidlertid rettet på dette, og alt skulle
ligge vel til rette i så måte både for
tunghØrte og dØve, siden anlegget også
har montert teleslynge.

Menighetsrådet sier seg glad for at
denne saken er blitt løst på en slik fin
måte, og håper ~t anlegget i mange år

Godt resultat av Kreft
aksjonén 1981 i Malvik

Under mottbet «Dagens forskning —

Morgendagens behandling. Støtt kreft-
aksjonen!» pågikk Landsforeningen Mot
Kreft sin årlige hØstaksjon 1981. Som i
tidligere år har det vist seg at Lands-
foreningens viktige arbeid i kampen mot
kreft har stor tilslutning. Her i Malvik
innbrakte høstens aksjon kr. 8.054,- til
Landsforeningen Mot Kreft.

Det var elevene ved Vikhamar skole
(~J<Ja som i hovedsaken besørget lodd:.
salget denne gangen, og lokalkomitéen
for Malvik vil med dette takke elevene
som hjalp til med loddsalget for en flott
innsats! Uten den utmerkede hjelp vi
har hatt av skoleelevene gjennom flere
år hadde det ikke vært mulig å gjennom
føre aksjonen.

Lokalkomitéen i Malvik vil på vegne
av Landsforeningen Mot Kreft få rette
en varm takk til alle som på en eller
annen måte har vært med på å støtte
kampen mot en av våre alvorligste
folkesykdommer — kreften.

for lokalkomit~n i Malvik
Thorleif Bratvold

formann

må bli til gagn og glede for mange i vår
menighet.

for Hommelvik menighetsràd
Thorleif Bratvold

Til «forarget», bygde-
bladet nr. 4

Dette er vel å rette baker for
smed. Riktignok er det «in» å gi
den borgerlige regjeringen skylden
for alt, men økning av betalings
satsene for hjemmehjelp er ved
tatt av Malvik kommunestyre i
desember 1981.

Til sammenligning kan nevnes
at Norske Kommuners Sentral
forbund ovenfor kommunene an
befaler en betalingssats på kr. 18,—
pr. time ved inntekt over 76.400,—.
I Trondheim kommune betales
først kr. 18,— ved inntekt over
90.000,—. I Malvik kommune deri
mot skal enslige betale hjemme
hjelpens lønn ved inntekt over
37.273,—. For ektepar er grensen
kr. 60.012,—.

Hjemmehjelpens lønn kan va
riere fra kr. 30 90 til kr. 40 46 pr.
time avhengig av lØnnsansienni
tet.

Mulig medlemmeer av det nå
værende kommunestyret ikke ten
ker på å bli gamle selv, men disse
er innvalgt formodentlig av for
arget. og også av

Iakttaker

Hedre din far og din
mor — Malvik kommune

Jeg leste i Malvik bygdeblad nr.
4 at noen av klientene har fått et
kjempehopp når det gjelder utgif
ter til sin sårt tiltrengte hjemme-
hjelp. Dette uten på forhånd å ha
fått varsel. Kan Malvik kmmune
være bekjent av slikt? Vi må
håpe og tro at det beror på en
misforståelse!

For en tid siden leste jeg i
avisen at det var stort overskudd
på kommunebudsjettet, så nå ble
det råd til nye ansettelser og til
bedre planlegging. Ja, man må
undre seg over planleggingen. Det
er ikke lenge siden vi fikk en ny
idrettsplass i kommunen, men nå
skal det bygges ny stor idretts
plass. Der tienges det svære
pengebelØp! Men ta ikke de pen
gene fra de svakeste i samfunnet
— de som absolutt ingen press-
gruppe har, som ikke lager opp
tøyer eller aksjoner av noe slag.
Begriper ikke at våre folkevalgte
kan forvalte våre skattepenger til
å lage så store skjevheter i sam
funnet. Er det noe rart at man
undertegner

Besøk fra Den Norske
Santalmisjon

Taler og sanger Arne Johannes
sen og misjonærkandidat Torgeir
Agøy besøker Malvik og har dis
se møter:
Forbord bedehus 30. mars
kl. 19.30.
Hommelvik bedehus 31. mars
kl. 19.30.
Det blir anledning til å gi misjons
gave.
Alleer hjertelig velkommen.

Malvik santalforening

Malvik indremisjons
foren ing

innbyr til møter hver kveld i Mai
vik kirke fra 16. til 19. mars
kl. 19.30.
Søndag 21. mars fest kl. 17.00 i
Forbord bedehus.
Asbjørn Frisvold blir taler.
Følgende sangere blir med:
Klæbu musikklag, Diakonisan
gerne fra Byneset, Stjørdal mu
sikklag og Malvik musikklag.
Det blir anledning til å gi gave til
misjonsarbeidet.
Alle er hjertelig velkommen til å
høre Herrens ord.

»ogsa forarget»
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Ski
Hommelvik IL, skiutvalget har i sam

arbeid med Lånke IL arrangert lyslØype
renn i lyslØypene på henholdsvis GrØn
berg og Frigården. Det er andre året på
rad at en arrangerer disse konkurran
sene.

Resultatliste med de sammenlagte
tider for de to renn:

Gutter 7 ~r: 1. Asle Valleraunet, H.
12,26, 2. Roar Geving, L. 14,16, 3. Ståle
Slind, H. 14,09. Jenter 7 ar: 1. Mette
Uthus, L. 15,59. G. 8 år: 1. Krister
Stav, H. 13,06, 2. Roar Nygård, L.
13,30, 3. Ketil Karisen, H. 14,01. Jenter
8 ar: 1. Grete Leren, L. 15,15. G. 9 år:
1. Hans Jørgen Renå, H. 12,36, 2. Ove
Slind, H. 12,43, 3. Ståle Svendgård, H.
12,50. J. 9 år: 1. Ingeborg G. Sesseng,
H. 12,35, 2. Trude Jensen, L. 14,40, 3.
Merete Sandmark, H. 14,51. G. 10 år: 1.
Morten Nygård, L. 11,54, 2. Ove Skare,
H. 12,02, 3. Jan H. Johansen. L. 12,31.
J. 10 ar: I. Marie Hallien, H. 14,44, 2.
Sin Stav, H. 15,14, 3. Lilian Sundt, H.
15,40. G. 11 år: 1. Geir Helge Sesseng,
H. 11,23,2. Roar Svendgård, H. 11,25,
3. Tommy Sagmyr, H. 11,51. J. 11 år: I.
Kan Anne Leren, L. 11,48, 2. Sissel
Nevermo, H. 12,47, 3. Randi Klokken
haug, H. G. 12 år: 1. John Thomas
Renå, H. 19,18, 2. Even Valleraunet, H.
21,30. J. 12 år: 1. Ellinor SØrIi, L.
23,49. G. 13 år: 1. Gunnar Moen, H.
19,51, 2. Paul J. Sundt. H. 21,04, 3.
Bjørn Egil Hansen, L. J. 13 år: 1. Torill
Dybvad, L. 22,04, 2. Toril Sandvik, H.
23,24. J. 14 ar: I. Kan Skulbønstad, L.
24,12. G. 15 år: 1. Arve Gulaaker, L.
25,39, 2. Rune Brandslet, H. 28,25. J.
16 ar: 1. Heidi SØrli, L. Eldre junior:
Svein i. Sandvik, L. 27,59.

Malvik Sykehjems støtte-
forening
vil på denne måte takke alle som har
støttet foreningen ved å kjøpe våre
fastelavensris. Hjertelig takk.

Hommelvik-rennet 1982
Hommelvik-rennet arrangeres ved Mostadmark Samfunnshus
søndag 28. mars 1982, med langrenn for barn og voksne.
Påmelding før kl. 11.00. Start kl. 12.00. Starikontingent kr. 15,—.
Premier til alle. Restaurant i samfunnshuset.
I forbindelse med Hommelvik-rennet blir det arrangert hopprenn
på Jervskogen lørdag 27. mars.

Kvinner for fred
Kvinner for fred’s gruppe i Hommel

vik sender følgende henstilling til stats-
ledere i USA og Sovjet:

«Grupper av «Kvinner for Fred» i
Norge finner det nødvendig å henvende
seg til supermaktene på grunn av den
politiske utvikling mellom USA og Sov
jet. Vi ser den blir stadig forverret —

med frykt, mistro og økt fiendskap.
Den vanvittige opprustning skjer i økt
tempo med alle slags våpen — atom
våpen, biologiske og kjemiske. — forsk
ning med alle midler blir tatt i bruk for å
effektivisere de som allerede finnes.

Vi ser ingen redning for fred i dette

Arr.: Homniejylk IL — Sluutvalget

våpenkapplØpet. Det eneste som kan
redde verden fra det ragnarok som en
krig vil utlØse, er at forholdet mellom
USA og Sovjet bedres! Vi ber om at
man i ord og handling ikke øker fiend
skapet nasjonene imellom.

Vi ber om at klokskap, aktiv freds
vilje og medmenneskelighet i kristen
ånd vil øke forståelsen mellom partene
under de forhandlinger som nå bØr in
tensiveres i Geneve.

Vi mj._få leve i fredelig sameksistens
på vWklode — uansett politisk ideologi,
religion og hudfarge.

For ~>Kvinner for fred>~
Vigdis Melvold

HOMMELVIK
~RETTSLAG

IL

STh-1ET 15.9.1924

Jervfjellrennet 1982
Jervfjellrennet arrangeres søndag 21. mars 1982. Løypa er 18 km
lang, og går fra grustaket på Jervskogen til Mostadmark Sam
funnshus.
Klasseinndeling: Damer~’herr~r etter NSF’s turreglement.
Dessuten trimkiasse uten klasseinndeling/tidtaking.
Starttid: Trimklasse: Fra kl. 09.00 til kl. 12.00.

Konkurranseklasse: Fellesstart kl. 13.00.
Alle løpere må være kommet i mål fØr kl. 16.00.
Startkontingent: Trimklasse kr. 20,—, maks. kr. ~0,— pr. familie.

Konkurranseklasse: kr. 30,—.
Jervfjellrennet arrangeres i år for Il. gang, og er åpent for be
boere i Malvik kommune.

Arr.: Mostadmark IL — Hommelvik IL

Til foreninger og lag i Hommelvik
17. mai-komitéen i Hommelvik har holdt sitt første møte og det
ble fremmet forslag om å invitere foreninger og lag i Hommelvik
og omegn til å delta aktivt i arrangementet.
Det gis anledninger til å sette opp boder for forskjellige formål!
aktiviteter, hvor lag/foreninger kan få eventuelle inntekter.
Invitasjonen gjelder også til å delta i opptoget om ettermiddagen.

De lag/foreninger som ei- interessert .i å delta bes ta kontakt q~ed
en av de unçlertegnede personer snarest og innén 27. mars, da en
gjerne vil ha~dver~ikt .over dêltakelsen allerede i~å.

Sverre Jensen tlf priv 78 822
‘:~oddGiiiisèth tlf. prv. 78 174

~ Birgit Klokkerhaug ..:::.. tlf. prt~>’. 78. 123

17. mai-koxnitéen i .Hommelvjk
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«KOR E TRÅN» - SMIL ENGROS!

Når dette leses er Hommelvik
AUF/Arbeiderlag’s lokalrevy «kor
e trån» midt i sin spilleperiode.
Bygdebladet var tilstede på premie
ren, og vi kan trygt anbefale folk et
besøk i Folkets Hus for å la seg
forlyste av de dyktige revyartistene.

Revyen, som selvsagt spiller over
lokale ting, er meget omfangsrik
både i tekst og tid. En spilletid på
ca. 3 timer kan bli i lengste laget, ~
men de har lykkes i å få en stigning
i programmet gjennom hele revyen,
så tiden «flyr» avsted.

Som ventet gjØr revygjengen en
god innsats. Selv om dette ikke er
ment som en kritikk av revyen, fin
nerjeg likevel å ville fremheve noen
av innslagene.

«Ha du virri med på det?» heter
ei vise av Harry Nilssen og den
fremfØres av BjØrn Jensen. BjØrns
fremfØring er strålende og hans lik
het med den store revystjernen Rolf «Du gamla du fria». Roald Bye og Bjørn Jensen nettopp
Just Nilsen er forbløffende. BjØrn hjemkommet fra weekendtur i Østersund.
Jensen er formidabel også i sketsjen
«Du gamla du fria» — der uten å si et
eneste ord, ja hans mimikk er frem
ragende. Visa om Renovasjon er
forØvrig også et av revyens mange
hØydepunkter, godt fremfØrt av
Åke Brandtslet, Sverre Lundberg - -~

og Eirik Granaas. BjØrn Evensens
karikatur av ordføreren satte latter
musklene på en hard prØve — den er
verdt inngangsbilletten i seg selv.

Forøvrig står hØydepunktene og
poengene i kø — la oss bare nevne
sketsjer som «Stripa», «Jeppe»,
svømmehallscenen, «lille Raymon»
osv, osv. Nei, det vil gå for langt å
omtale alt her, gå å se selv! PS.
Lytt til teksten i Trond Sivertsens
vise i avslutningsscenen.

Før vi gir oss vil vi berØmme
orkesteret for glimrende musikk.
Roger Aasback for uforlignelige ku
lisser, og sist men ikke minst, alle
de som står bak og trekker i trån.

NB! 6
P.g.a. påsken bør stoff til Bygde-
bladet 15. april være innsendt ~ Fra sketsjen «Med svømmebriller>. Harald Eriksen og
I. april. På forhånd takk! Red Sverre Lundberg klar for bading. Brigitte Sæther setter

fart i svømmerne.
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Kulturstyret
har i sitt møte Il. februar vedtatt å
prioritere følgende Iangtidsbudsjett for
1983—1985 for kultursektoren:

1983
I. Idrettshall, oppstart .. kr. 1.000.000
2. Samfunnshus/kulturhus

Hommelvik, prosjektering/
oppstarting » 500.000

3. Idrettsanlegg i Ytre Malvik,
grunnerverv » 500.000

4. Vinteridrettsanlegg,
prosj./oppstart »

5. Bildebok
6. Isvogn på Øya
7. Malvik Bygdabok

(avsetning fond) » 120.000

1984
1. Idrettshall kr.
2. Samfunnshus/kulturhus

Hommelvik
3. Idrettsanlegg i

Ytre Malvik
4. Vinteridrettsanlegg
5. Bildebok
6. Malvik Bygdabok

(avsetning fond)
7. Kunstdekke på Øya for

prosjektering

Kulturhus samfunnshus kr.
Idrettsanlegg
Vinteridrettsanlegg
Bildebok
Bygdebok (fond)
Kunstdekke Øya

Fra
administrasjonsutvalget

Stillingen som kokk ved Malvik syke-
hjem har vært lyst ledig og tre søkere
hadde meldt sin interesse for stillingen.
Tilsatt ble 1. Gerd Moen, 2. Knut E.
Myhre, 3. Turid Hervik.

Kristin Dahie og Jenny Slind som
begge arbeider ved legekontoret på Vik
hamar, skal delta i etterutdannelses
kurs for personell ved legekontor. Kur
set arrangeres av Universitetet i Trond
heim.

Birger Fosmo, som er ansatt som ny
vaktmester i kommunehuset, har i den
forbindelse søkt om permisjon i I år fra
sin jobb ved Elverket. SØknaden er inn
vilget. I samme forbindelse er det ved
tatt at Elverket for 1982 kan ta inn 2 nye
lærlinger ved driftsavdelingen.

Som rengjøringsassistent ved Elverket
har administrasjonsutvalget ansatt I.
Hedy Hervik, 2. Tone Henriksen, 3.
Anne Marie Lundberg.

Fra formannskapet
AVLONIIING AV HJELPEPLEIERE

Med bakgrunn i at enkelte kommuner
har praktisert en annen avlønning enn
forutsatt for hjelpepleiere uten ordinær
utdanning, har Norsk kommuneforbund

100.000 og Norske Kommuners Sentralforbund
blitt enige om en protokoll som regu

10 000 lerer forholdet. Protokollen er gjengitt iA-rundskriv nr. I 82 og har fått tilslut
ning fra YS-seksjon kommune og Norsk
Hjelpepleierforbund.

Protokollen fastslår at hjelpepleiere
som er offentlig godkjent overgangs1.500.000 ordningen av 10.3.78 skal ha lønn som

3.500.000 hjelpepleier, stillingskode 7076, fra15.3.79 dersom de var ansatt i stilling
som «hjelpepleier uten utdanning» (stil-1.000.000

100.000 Iingskode 6189 eller nattevakt) — ellerat de ellers gjennom praksis i daværende10.000 eller nåværende stilling er kvalifisert for

offentlig godkjenning som hjelpepleier.120.000 Dersom kravet til praksis og utdanning
ble oppfylt etter 15.3.79, vil lønn som100.000 hjelpepleier bare utbetales fra det tids
punkt kravene er oppfylt.

Videre er det avtale at hjelpepleiere6.000.000 som er offentlig godkjent etter en avkor1.000.000 tet utdanning etter forskriftene av
100.000 10.3.78, får lØnnen som hjelpepleier10.000 (7076) fra den dato vedkommende søkte
120.000 om godkjenning eller ble kvalifisert.

1.000.000 Formannskapet innstiller til kommu
nestyret at avtalen mellom Norske
Kommuners Sentralforbund og Norsk
Kommuneforbund om avlønning av
hjelpepleiere vedtas i henhold til proto
koll i A-rundskriv nr. 1/82.

STATSTILSKOTr TIL
POLITISKE PARTIER

Formannskapet innstiller overfor
kommunestyret at det blir bevilget i alt
kr. 32.873,60 i statstilskottet til de poli
tiske partiers kommuneorganisasjoner.
Beregningene er foretatt etter stemme-
tallene ved kommunevalget 1979 — et
grunnbelØp til kommunestyregruppene
og representasjonstillegg for antall re
presentanter i kommunestyret.

Beløpet fordeler seg slik på de poli
tiske partier:
Malvik Arbeiderparti kr. 14.624,—,
Høyre kr. 7.117,20,
Senterpartiet kr. 3.518,80,
Sosialistisk Venstreparti kr. 2.821,60,
Kristelig Folkeparti kr. 2.106,80,
Venstre kr. 2.685.20.

PLANUTVALG FOR OPPARBEI
DELSE AV OMRÅDET MELLOM
E-6 OG SKOLEANLEGGET PÅ
VIKHAMAR

I forbindelse med bygging av gang
sykkelbane og undergang ved Vikhamar
skole, er mye av parkerings- og park-
området ødelagt. I den forbindelse har
formannskapet drøftet spørsmålet om
opparbeidelse av gjenværende område
på ny. Dette gjelder området mellom
skoleanlegget og E-6. En kjenner til at
skolen har et utvalg i arbeid som skal
komme med plan for utnyttelse av skole-
plassen m.v.

En plan for området vil nødvendigvis
kreve tilrettelegging fra teknisk kontor
hvor det kan være en idé at kommunens
gartner blir tatt med på råd. I tillegg til
plan for parkeringsplasser og parkmessig
behandling, bør forslaget også inneholde
forslag til trafikkavvikling. I arbeidet er
det muligens behov for kontakt med
Statens Vegvesen.

En regner med at vegvesenet vil sette
igang en del oppryddingsarbeider etter
anlegget siste høst til våren. Det er der
for nødvendig at utvalget kommer igang
med sitt arbeide så snart som mulig.
Videre bør saken prioriteres høyt ved
teknisk kontor.

For øvrig bør teknisk etat bli sekre
tariat for utvalget.

Formannskapet har i denne forbindel
se oppnevnt et hurtigarbeidende utvalg
på 3 medlemmer som får i oppdrag å
legge fram plan for opparbeidelse av
området mellom E-6 og skoleanlegget på
Vikhamar.

Planen forutsetter å legge til rette for
en forskjØnnelse av området, innbefattet
vegvesenets anleggsområde og Telever
kets tomt øst for skolen. Det forutsettes
videre at utvalget tar med i planen nød
vendige parkeringsplasser samt en best
mulig trafikksikker avvikling av busstra
fikken.

Teknisk etat utØver sekretærfunksjo
nen for utvalget samt utarbeider plan-
forslag.

Det forutsettes at utvalget har nød
vendig kontakt med skolesektoren, veg
vesenet og styret for samfunnshuset.

I den utstrekning det er mulig, utar
beides kostnadsoverslag. Videre bes ut
valget ta kontakt med vegvesenet for å
få avklart hvilke arbeider de kan utføre
og bekoste.

Utvalget består av Kåre Holm (form.),
Otto Kvidal og Asbjørn Nøstmo.

1985

2.
3.
4.
5.
6.

Bibliotekene i påsken
Bibliotekene i Malvik holder
stengt 5.—7. april.

Bibl.sjefen
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Hovedstyret:

Formann:
Aksel Aamo, SjØveien 9, 7560 Vik
hamar, tif. 76296. Ski:

Nestformann:
Ivar Hjeisvold, Basunv. 24,
7560 Vikhamar, tlf. 76596.

Sekretær:
Joralf Halgunset, K. Kongsbrorsv.
18 A, 7562 Hundhamaren, tif. 76745.

Kasserer:
Jan Østbyhaug, Olav Magnussons v.,
7562 Hundhamaren, tlf. 76698.

Vararepr.:
Asgeir Knudsen, 7560 Vikhamar.
Per Sarheim, Torpvn.,
7560 Vikhamar, tif. 76771.

Lederne av utvalgene:

Fotball:
Svein F. Buseth, Basunv. 12,
7560 Vikhamar, tlf. 76822.

Friidrett:
Hilmar Knudsen, Torpvn.,
7560 Vikhamar, tif. 76983.

Orientering:
Arne Lorvik, 7560 Vikhamar,
tif. 76220.

Svømming:
Bodil Johansen, 7560 Hundhamaren.

Juniorfotball
Den 6. april setter 35 personer kursen

for Tyskland. Juniorlaget er invitert til å
delta i en turnering der nede. Stedet
heter Veien, og ligger like nord for
Essen. Turneringen går over 4 dager og
arrangØrene betaler både kost og losji.

Før dette skal de til Molde og spille
på kunstgress. Her skal det være kamp
både mot Rival og Træff.

I år består juniorstallen av 25 rene
juniorspillere pluss en del aktuelle gutte
spillere. Den første treningskampen er
allerede avviklet. Opptakten lyder på
7—I-seier over Kvik.

Ishockey
Sesongen nærmer seg slutten og alt i

alt er vi fornøyd med resultatene. Åp
ningen av Saksvikbanen ble en fin PR
for sporten. og tilreisende ledere var
ikke beskjedne når det gjaldt å gi ros til
arrangementet. Den beste turneringen
som er avholdt i Trøndelag ble det ut
trykt.

Guttene har vokst med oppgaven, og

Sykkel:
Bjørn Brekkan, Olav Magnussons v.
60, 7562 Hundhamaren, tlf. 76~28.

Roar DrØyvold, Aunevn.,
7560 Vikhamar, tlf. 76571.

Handball:
Peder Emstad, Vikaunevn. I,
7560 Vikhamar, tlf. 76079.

Ishockey:
Jan Bestvold, Trombonevn. 3.
7560 Vikhamar, tlf. 76565.

Trim:
Egil SØrli, 7560 Vikhamar, tlf. 76056.

Turn:
Guri Raaen Olsen, Olav Magnussons
v. 28, 7562 Hundhamaren, tlf. 76210.

PR og samarbeidskomité:
Karl-Ove BjØrnstad, 7563 Malvik,
tlf. 7637.
John Thorvaldsen, 7562 Hundhama
ren, tlf. 76284.

Utdanningskomite:
Joralf Halgunset, K. Kongsbrors v.
v. 18 A, 7562 Hundhamaren.

Materialforvalter:
Peder Emstad, Vikaunevn. I,
7560 Vikhamar.

Milaredaktør:
Tor Warnes, Harpevn. 13,
7560 Vikhamar. tlf. 76889.

vi er på «talefot» med de fleste lag i
kretsen. Bl.a. kan nevnes at vi i Leik
turneringa spilte uavgjort mot en av
finalelagene i vår egen turnering.

Til slutt en appell til dere som ikke
selv spiller hockey, men som er interes
seil i at vedlikeholdet på banen er det
beste. Vær med å holde anlegget i or
den, det gjelder så vel selve banen som
rundt d~en. Vi i utvalget makter ikke alt
alene, og i avtalen med skolen heter det
at dere foreldre skulle ta deres del av
arbeidet. Hittil har det vært dårlig med
deres støtte — og blir det ikke bedre
kan de ikke vente at deres barn skal
komme til trening på en bane som er i
orden. Kjære foreldre, bli med på å ta
del i snørydding, skraping og vanning.
Dere vil treffe hyggelige hockeyvenner
rundt et godt miljø.

Til dere gutter og jenter som vil være
med å spille: ta kontakt med meg, og jeg
vil være behjelpelig med utstyrskjØp og
ellers råd en nybegynner har nytte av.
Velkommen til oss.

Jan Bestvold,
Trombonevn. 3, Vikhamar,

tlf. 76565.

Hvor i Malvik er dette:
Ellinor Dahlberg, Malvik.

Malvik Idrettsiag

OVERSIKT OVER LEDERE I
MALVIK IDRETrSLAG FOR

ÅRET 1982

Vinnere av konkurransene
i «JUL I MALVIK»

LØperne: Astrid Melvold, Krabbev. I,
Vikhamar.

Kryssord: Olav LØvseth, Millers veg 24,
Hommelvik.

Premiene blir tilsendt.

Ski
Klubbkamp mot Jonsvatnet Idrettslag

den 24. mars ved Vullu (kabelløypa).
Start kl. 18.00. Vanlig klasseinndeling.

Klubbmesterskapet går av stabelen
den 28. mars kl. 12.00. Det blir samme
dag anledning til å ta skimerket.

Sted kunngjØres ved oppslag.

Malvik gammeldansklubb
Husk gammeldansen lørdag 27.3.

kl. 20.00.
«Skagens» spiller.

MIL

Malvik Travlag
Lørdag 20. februar avviklet travlaget

sin årlige kjøring på Leangen. Sportslig
ble forventningene innfridd, men dess
verre savnet man publikumsuset og
stemningen. Årsaken var klar— VM på
ski hadde bedre publikumstekke enn
lokalkjØringen på Leangen.

Som vanlig var det sett fram til 3-
årsløpet. Her ser man etter kommende
stortravere. I år var det så mange på-
meldte at løpet måtte gå i to avdelinger.
Her imponerte Fornesbrun med fin-fine
1.48,9 i km.tid, og det etter en sinkende
galopp. Av resultatene ellers nevnes at
Harald Jubergs pokal ble vunnet av
Frøyprinsessa, Fornesbrun hentet hjem
DNT’s pokal, mens Malvik Travlags
pokal ble vunnet av TrØndervinn.

Resultater — Bygdaløpet:
I. Winner Wounrous, 1.33,6 (Fossen).
2. Carnitas Bina (Jensen), 3. Romio
(Aagesen), 4. Kvålsgutten (Stall Ola), 5.
Vikakongen (Kulbotn). 6. LØseth Best
(KjØsnes), 7. Buaas Prinsen (Granaas).

«Jervvalla» -konsesjon
anbefales

Malvik formannskap innstiller overfor
kommunestyret at Malvik Travlag gis
konsesjon på leie av eiendommen «Jerv
valla» til bruk som travbane. Dermed
skulle alle formaliteter være i orden, og
travlaget kan kanskje allerede til neste år
avvikle sin lokalkjØring på sin egen
bane?
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Det er mange tanker man kan gjØre
seg når man ser Miller-kaia bitvis, bok
stavelig talt, forsvinne i det blå.

Minner om glade guttedager, helst om
sommeren, med flis i bare fØtter etter
kapplØp utover kaia for å komme først i
vannet. Eller på annen tid av året, lig
gende på maven i spent forventning om
å være den første til å få Øye på stor
steinbiten mellom all «dassmorten>’, og
kanskje være den fØrste til å trekke opp
en eller annen fisk med sitt enkle utstyr,
toøresangle, blåskjell og et rimelig snØre.

Andi-e ting man husker fra denne ti
den er selvfØlgelig den strømmen av
skuter og jekter som lastet trelast fra
«Bruket».

Både vinter som sommer sto arbei
derne ute på kaia med tiallene mellom
seg. og håndlesste båtene mens de ropte
sine merkelige uttrykk for lengden på
bordene til vedkommende som noterte
hva som ble losset. . . ein juling å ein
o.s.v.

Men.., det er ogsa andre og mere
virkelighetsnære tanker som faller en
inn ved å betrakte dette forfalne sym
bolet på Hommelviks og hele kommu
nens viktigste industrireisningsperiode
for ca. 100 år siden.

Helt fra skibsbyggeindustrien og
bomullsspinneriet kom igang på midten
av 1800-tallet, via Millerbruket, Os—
Hommelvigen kopparverk og teglever
ket. som startet opp på slutten av det
samme arhundret, og til de bedriftene de
fleste husker vi ennå hadde i kommunen
over midten av dette århundret, fore
gikk det en jevn industriutvikling i kom
munen og særlig her i Hommelvik.

Ser vi bort fra de to hjØrnestensbe
driftene TrØnderverftet og Hommelvik

Bruk, så er det sannelig ikke så rart
bevent lengere med industri i Malvik
kommune.

Mens det for eksempel i vår nabo-
kommune Stjørdal har vært en jevn
industrireisning, i de siste 20 år, har det
motsatte vært tilfelle her hos oss. Det
eneste vi kan rose oss av i denne sam
menheng er at vi i ikke liten grad har
medvirket til denne oppblomstringen i
nabokommunen, ved å forære StjØrdal
Leca. som ville etablere seg på Nygår
den i 60-årene, Jernbeton, som søkte
om å få bygge her i 70-årene, og vår
Nobøavdeling, som vi så og si sendte
med på «kjØpet».

Nar vi så føyer til at vi nesten uten å
mukke lot Nygården Impregnering dra
sØrover i sentraliseringens navn, og at vi
heller ikke (med hånden på hjertet)
gjorde alt hva vi kunne for å beholde
arbeidspiassene ved Østeraas Kasse
fabrikk, så er det kanskje ikke så rart at
Millerkaia. i dens nåværende forfatning.
er et temmelig virkelighetsnært symbol
pa kommunens industripolitikk for ti
den. slik der. var et symbol på samtiden
den gang den var ny.

La ikke forfallet komme for langt.
gjør noe! Riv rasket!

0

Velforening på
Vikhammeråsen Sør

Tor Haldberg

Velforeningen Vikhammerasen Sør
konstituerte seg 20. 1.82 med følgende
styre:

Formann: Pål Skalle
Sekretær: Jan Val~Ø
Kasserer: Randi Bårdsaune
TrafikkspØrsmal: Johan Skipnes

Arrangementsform.: Kjell Forbord
Styremedlemmer: Margit Svendsen,

Per Malvik.
I tillegg er det utpekt 7 personer som
skal ta seg av opparbeidelse av de 7
lekeplassene innenfor vellets område.

Andre oppgaver som det arbeides med
er trafikkspørsmål (vegskilting, bussfor
bindelser/snuplass, fartsbegrensende til
tak, sandstrøing), miljØskapende tiltak
som felles st. Hansfeiring, hØstfest,
barneskirenn o.l. og sist men ikke minst.
opparbeidelse av ballplass på det store
friområdet. Vyrdsam

Pål Skalle.

Referat fra historielagets
årsmøte 27. januar d.å.

Årsmøtet forløp etter styrets forslag
til dagsorden. Formannen ledet møtet.

Valgkomiteens innstilling til kasserer.
vararepresentant til styret og valgkomité
ble enstemmig vedtatt. Styret for 1982
består altså av Roger Snustad (for
mann), Eirik Haugen (kasserer), Aage
Moan (sekretær) og Tor Byberg (vara
repr.). Valgkomité blir Solveig Bye
(leder), Finn Fossmo og John HØgsve.

Styret la fram et program for kom
mende år, som ble bifalt:
— Registrering av eldre kulturminner. Vi

må snarest fa gjort dette ferdig, og
styret foreslår at vi setter en frist til
15. mars.

— Arkiv. Styret foreslår å ta dugnad for
å sette opp nettingvegg i kommunens
arkiv. Vi er blitt lovt materialer fra
kommunen.

— Mostadmarken Jernverk. Forutsatt at
Meraker Brug frigir området, mener
styret at vi til sommei-en begynner å
sette i stand, rydde, merke m.v. Ar
beidet ledes av gruppa «Folk i arbeid
og fritid».

— Styret håper å få Leif Fredriksen til å
holde foredrag om arbeidsliv og sosialt
liv i Hommelvik i perioden 1910—IS.

— Reidar Håkonsen har sagt seg villig til
å lede en utfiukt utpå vårparten, hvor
det er meningen å gå «Kjerkstien».

På slutten av årsmøtet ble spørsmålet
om lagets syn på rivingen av eiendom
men Elvebakken drøftet. En kom fram
til at en burde sende et brev til bygnings
rådet hvor rivingen av Elvebakken be
klages. Det ble pålagt styret a skrive et
brev til bygningsrådet, hvor en ber om
at historielaget blir informert og får
muligheten til a uttale seg før eldre byg
ninger rives eller ombygges.

Endelig ble det vedtatt a informere
menighetsrådet om at laget stØtter de
planer som Haldberg har framsatt an
gående det gamle bårehuset på Hommel
vik kirkegård.

Et fortidsminnesmerke?

I

~;: ~ ~
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•.duharjo
biblioteket NYE BØKER I BIBLIOTEKET

BØker til studiebruk o.l. som ikke finnes ved vårt bibliotek prØver vi å skaffe fra
andre bibliotek uten at det koster noe.

HOMMELVIK

Skjønnlitt.:
AmbjØrnsen, I: 23-salen
Berg. B: Under Torvbuliene
Borgen, C-M: Spranget
Borgzinner, L: Universets varmedØd og

andre selvmord: noveller
Breien. A: ForfØlgelsen, filmmanus.
Brodal, SE: Hår får vara for hår for er;

stuttprosa frå Toten
Bull. i: Døden ville lese Dickens
Deighton, L: XPD: agentroman
Drabble, M: Midt på treet
Erichsen, HO: På go’fot med gjengan

gere: om natur, mennesker og
skrØmt

Flatval, T: Papirtigrene
Gamborg-Nielsen, IM: Ætt og arv: slekt

roman fra Telemark
Gjesdal, S: Og alle oss andre; om å

miste sin uskyld
Golding, W: Synlig mørke
Hagerup, K: Roser er rØde, skuesp.
Holt, V: Judaskysset
Hovden, 0: Separert
HØinæs, HJ: De arvelØse, bl.1; Portret

ter fØr avreise
Haavardsholm, E: Svarte fugler over

kornåkeren; historier om oppbrudd
Jensmoen, 0: Filister... hunden: no

veller
Kundera, M: En spØk; underholdnings

roman
Leirfall, J: Sannferdige folk
Lie, R: Ung pike savnet
Losnegård, R: Farskap og andre fortel

jingar om fedrar: noveller
McBain, E: En rettferdig dom (Den

svarte serie)
Mathistad, R: Tilt
Michelet, E: En annen historie
Moen, E: Av steinhoggerslekt
Moen, J: Den usynlige bagasjen: novel

ler
Nesset, S: Grave en grav; krim.noveller
Pedersen, 0K: Møtesteder
Roaas, F:Onsumslag: noveller
Sagan, Fr: Med halen mellom bena: en

kjærlighetshistorie
Schriver. C: Hvem var Konrad~
Skattvik, C: For din skyld
Smevik, A: Årringer i felt tre
Stokkelien, V: Strega — og andre svarte

historier
Sæter. AA: Avkledd mann
SØrvaag. R: Krisebarn
Så stor du er blitt: Il norske fortellere:

novel ler

Takvam, M: Brevet frå Alexandra
Uthaug. G: Ariel: skuesp.
Vik, B: Det trassige håp: høresp.
Waugh, H: Mannen i regnet (Den svarte

serie)
Werenskiold, N: Hest og andre fortel

unger fra barndommen

Lyrikk
Baudelaire, C: Prosadikt
Bjugn, SS: Spenn beltet kring livet og..
Ericsson, K: Drømmen og kompasset
Grøvdal, 0: Saklig opplysning om smer

te
Haugland, A: Det er vi som er skyld i

infiasjonen
Helland, S: Fra dagboka til en prest
Hoel, TE: Presidentens ro
Kittelsen, E: Et døgn over Le
Nag, M: StevnemØter
Vesaas, T: Lev, vår draum
Waal, B: Krigsbarn; en syklus i dikt og

prosa

Faglitt.:
Andersen, L: Soneterapi
Annen verdenskrig, b. 15, Motstands

bevegelsen
Annen verdenskrig, b. 16. Veien til

Tokyo
Berg, 0: Operasjon Norge: Rubin Lang

mos krigsoppl. 1940—45
Dahi, W: Norges litteratur, b.I.
Dammann, E: Talofa Samoa; gjensyn

med sydhavsØya som forandret vår
tilværelse

Däniken, E. von: Reisen til Kiribati:
eventyr mellom himmel og jord

Faurholt, E: Glansbilder; glansbildenes
historie

Fjelstad, S: Ville dyr hjemme og ute
FrØnes, i: Den myke manns liv og his

torie og andre epistler.
Geografisk leksikon b. 5
Goodman, S: Du og ditt barn: om svan

gerskap, fødsel, spebarnstiden...
Haddal, 1: Statsministeren vi ikke fikk:

Kjell Bondevik; biografi
Hagen, IR: Løftet må holdes: biografi
Hansen, R: Sola di: visebok
Henriksen, V: Med skip til lands og til

vanns: eventyr om vikinger i austr
veg

Hohle, P: Trolltinder og Trollvegg;
skarpklatring og fjeilhopping i Eu
ropas høyeste loddrette stup

HØydal, A: Solbogar og isnåler; biografi
Haakonsen, D: Henrik Ibsen — mennes

ket og kunstneren
Jackçon: Teknologisk forlags store bok

om modellbygging

James, N: Over sjø og land: jordomsei
ung

Langeland & Holmboe: Kina - Japan -

Korea og India og SørØst-Asia.
Bøkene har vært supplementsb. til
Grimberg: er nå rev, og ajourført

Lindholm, D: På menneskevei: fra livet
i en Steinerskole

Lovelace. L: Mareritt: en prost. kvm
nes skildring av sitt liv

Luihn, H: Det fjerde våpen: den hem
melige presse i Norge 1940—45

Lund, S. Helliesen: Alltid underveis:
biografi

Medisinsk leksikon b. 3
Norges kunsthistorie b. 2 & 4
Oslo filatelistklubb: Norgeskat. 1982
Parker, M: Barn med kreft
Sportsboken 8 1—82
Tumba, S: Vi spiller ishockey
Viser i nord: Nordisk Videforums første

samling

Barne-/ungdomsbøker — skjønnlitt.:
Barnas beste — 4 — Året rundt
Berliner. F: Ulven som jager alene

(Siriusbøkene)
Heie, S: Hva gjemte Buhola? (Sirius

bØkene)
Rettich. M: Jan og Julia drar på tur
Rettich, M: Jan og Julia går seg bort
Stokke, B: På spor etter Willy
White, R: Drap uten vitner (Ung i dag)

Faglitt.:
Asbjørnsen og Moe: De tre Bukkene

Bruse og Reven som gjeter

VIKHAMAR

Faglitt.:
Annen verdenskrig, b. 15, Motstands

bevegelsen
Anneii verdenskrig, b. 16. Veien til

Tokyo
Damman. E: Talofa Samoa: gjensyn

med sydhavsØya som forandret vår
tilværelse

Däniken. E. von: Reisen til Kiribati;
eventyr mellom himmel og jord

Geografisk leksikon b. 5
Langeland & Holmboe: Kina - Japan -

Korea og India og SØrØst-Asia.
Bøkene har vært supplementsb. til
Grimberg; er nå rev, og ajourført

Lovelace, L: Mareritt; en prost. kvm
nes skildring av sitt liv

Lund, 5. Helliesen: Alltid underveis:
biografi

Tumba. S: Vi spiller ishockey
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Vikhamar 21.3 SPENNENDE FAMIUE9LM

JRIIC
Kl. 18.00

7ar

VT Lev, vår draum ~‘11S’1MRMACLEAN
Faglitt.:
Andersen, L: Soneterapi
Annen verdenskrig, b. 15, Motstands

bevegelsen
Annen verdenskrig, b. 16, Veien til

Tokyo
Däniken, E. veon: Reisen til Kiribati;

eventyr mellom himmel og jord
Faurholt, E: Glansbilder; glansbildenes

historie
Fjelstad, S: Ville dyr hjemme og ute
Geografisk leksikon 1,. 5
Haddal, 1: Statsministeren vi ikke fikk;

Kjell Bondevik; biografi
Hansen, R: Sola di; visebok
Henriksen, V: Med skip til lands og til

vanns; eventyr om vikinger i austr
veg

Jackson: Teknologisk forlags store bok
om modellbygging

Langeland & Holmboe: Kina - Japan -

Korea og India og SØrØst-Asia.
Bøkene har vært supplementsb. til
Grimberg; nå iev. og ajourfØrt

.Lovelace, L: Mareritt; en prost. kvm
nes skildring av sitt liv

Luihn, H: Det fjerde våpen; den hem
melige presse i Norge 1940—45

Medisinsk leksikon b. 3
Norges kunsthistorie b. 2 & 4
Oslo filatelistklubb: Norgeskat. 1982
Sportsboken 8 1—82

Barne-/ungdomsbøker — skjønnhitt.:
Barnas beste — 4 — Året rundt
Rettich, M: Jan og Julia drar på tur
Rettich, M: Jan og Julia går seg bort

Faghitt.:
AsbjØrnsen og Moe: De tre Bukkene

Bruse og Reven som gjeter

Barne-/ungdomsbøker — skjønnlitt.:
Abrahamsen, AaF: Videre, lille kvinne
barnas beste — 4 — Året rundt
Rettich, M: Jan og Julia drar på tur
Rettich, M: Jan og Julia går seg bort
Stokke, B: På spor etter Willy
White, R: Drap uten vitner (Ung i dag)

Faghitt.:
AsbjØrnsen og Moe: De tre Bukkene

Bruse og Reven som gjeter

MOSTADMARK:

Skjønnlitt.:
Holt, V: Judaskysset
Waugh, H: Mannen i regnet (den svarte

serie)

I,

RO%~AL
FILm

—.
—

.,-~--, Y:-.

Hommelvik 24.3

Gisseltårnet
PETER FONDA
BILLY DEE WILLIAMS
KEIR DULLEA
MAUD ADAMS
BRITE EKLAND

S YNC mON
-‘

• rk»’ ~

I

Gisseltarnet bærer alle MacLeans kjennetegn
— oppfinnsomheten, overraskelsene, den
gispende ustoppelige spenningen!

Kl. 20.00 16 ar Kr. 15,—

Vikhamar 28.3

AUD
SCHONEMANN

ARVE
OPSAHL

i den torrykende
latterkomedien

det daJ~ oØ’

LIK
~detbår~I~.

DEN GLADES1E GLADE
AV ALLE GLADE F LMER

VI GARANTERER DEM EN HYGGELIG
AINQKVELD MED DENNE FARGEFIL.
MEN SOM HAR TIL HENSIKT Å FÅ DEM
TIL * SLAPPE AV 0 OG KOSt DEM

Hommelvik 31.3

Pr. tidlig t 1942 Dl 0-da-
ge~t i 1944. ble millioner av
amerikanere landuatt t Stor
britannia. I Washington ble
dc offisielt omtalt Eom oUni
ted Staces Asmy — Eoropeo.
I det kngsherjede England
ble dc bare kalt ,,Yastks,,.

Da de kom til Stalybridge
i Nord-England, oppsto det
blandede reaksjoner hoE
lokalbefolkningen. Mishags
ytringer kan bare, fra pub
ene, «Forbanna yanks. Kom
mer over hit. Hvorfor kan
de tkke pclle seg hjem dit de
karer hjemmeo.

Begge nasjonaliteter reage
rer kraftig pil hverandre,
uoderltge Haster OS ‘ordom
mer. Engelskmennene, stive
og reservene holdning sjok
korn amerikanerne, Og det
mi tre unge engelske piker
til for i markere et effektivt
forsvar for de fargede sol
datene.

Kl. 20.00 16 ar
Kr. 15,

Kl. 18.00 12 ar
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Hjertelig takk for vennlig deltakelse ved
vår kjære mor Signe Iversen’s bortgang.
Takk for god pleie og omsorg ved MaI
vik Sykehjem.

Familien

Hjertelig takk for oppmerksomheten og
deltakelse ved min mor og svigermor
Paula Thorshaug’s bortgang. En spesiell
takk til søstre og betjening ved Malvik
Sykehjem for god pleie.
Aslaug og Julius

Takk for all oppmerksomhet og delta
kelse i anledning min kjære mann og vår
far Einar Pettersen’s bortgang.

Aasta og barna

Hommelvik menighetsråd
har for 1982 konstituert seg slik:

Formann: Thorleif Bratvold (ny)
Nestformann: Hilma Skauge (ny)
Kasserer: Ruth Bonaunet (gjenvalg).

Oddmund Rykkvin som har sittet som
formann i Hommelvik menighetsråd si
den 1966 frasa seg gjenvalg, og ble på
møtet hjertelig takket for sin innsats
som rådets formann.

Anda tsor i e
Fra teksten for Maria budskaps dag,

søndag 28. mars — Lukas 1,46—55.

«Min sjel lovpriser Herren, og min ind
fryder seg over Gud, min frelser. »

Lukas, 1,46—47.

Maria skal bli mor til .Jesus. Hun er
full av undring, og hun lovpriser Gud.

Å lovprise Gud er å gjøre Gud stor.
Hvordan gjør vi det? Vi gjør det når vi
ferdes i skog og mark, og undres over
alt det vakre Gud har skapt og så takker
for at vi får del i det.

Men mest av alt, og det er det viktig
ste — at vi takker Gud for at Han har
gitt oss Jesus Kristus. Gud er kommet
så nær til oss at Han vil gå inn i våre liv.
Han går inn i alle våre livssituasjone~
med trøst og med mot, og med glede.
Han gir oss en trygghet som bærer oss
gjennom alle livets dager. Så får vi opp
leve at vi har så uendelig mye å takke
for. Vi har så alt for lett å ta alle gode
dager som en selvfØlge. Å takke Gud
skaper en følelse av glede hos oss. Ja,
mer enn det. Det blir til en bevissthet
for oss — en glede som vi vil dele med
andre. - -

Derfor har lovprisningen en sentral
plass i gudstjenesten. Når vi er i Guds’
hus, gleder vi oss over alt hva Gud vil gi
oss. Gud kommer til oss på ny for å vise
oss at Han vil være med oss alle dager
inntil verdens ende.

Fra kirkeårets tekster
28. mars — Maria budskapsdag

Jes. 7, 10—14
Ef. I, 3—6
Luk.l, 46—55

4. april — Palmesøndag
2. Mos. 12, 2 1—28
Fil. 2. 5—Il
Joh. 12. 12—24

Skjærtorsdag — 8. april
2. Mos. 12,3 + 5—8—Il
1. Kor. Il, 23—29
Joh. 13. 1—15

Langfredag — 9. april
Jes. 53, 7—12
Mark. 14, 26—15, 37
Joh. 18, 1—19. 30

1. Påskedag — 11. april
Jes. 25, 8—9
I. Kor. 5, 7—8
Joh. 20. 1—10

2. Påskedag — 12. april
Salme 16, 8—Il
2. Kor. 5. 14—21
Joh. 20, 11—18

18. april — 1. s.e. paske
Salme 116, 1—9
1. Kor. 15, 1—11
Joh. 21. 1—14

Slekt skal følge
slekters gang

Døpte — Malvik

28/2: Marianne SjØlstad
Tore Meisfjord

Døpte — Hommelvik

7/2: Astri Fossen Haugen
Johan MØller

2 1/2: Håvard Sivertsen

Begravd — Malvik

12/2: Einar Pettersen

Begravd — Hommelvik

28/I: Johan JØsås
16/2: Signe Nikoline lversen
19/2: Paula Thorshaug

Store Gud vi lover deg,
priser høyt din makt og ære,
stemmer opp fra jorderik
evig sang med englehære!
Vend mot oss ditt velbehag
og vårt hjertes takk mottag!

(salme 1973, nr. 10.1).

Velkommen til kirke
Søndag 21. mars
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved res.kap. Hoff. Ofring
til Institutt for kristen Oppseding.

— Malvik sykehjem kl. 16.00:
Gudstjeneste ved sokneprest Fosse.

Søndag 28. mars
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hoff.
Nattverd.

— Hommelvik kirke kl. 17.00:
Musikkandakt.

— Malvik kirke kl. 19.00:
M usikkandakt.

Palmesøndag 4. april
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fose.
Innsamling av fastebØssene. Ofring
til Kirkens NØdhjelp.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved res.kap. Hoff. Inn
samling av fastebØssene. Ofring til
Kirkens Nødhjelp.

Skjærtorsdag 8. april
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap Hoff.
Nattverd.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

Langfredag 9. april
— Vidarhall ungdomshus kl. 11.00:

Gudstjenestlig mØte ved sokneprest
Fosse.

— Mostadmark samfunnshus kl. 11.00:
Gudstjenestlig møte ved res.kap.
Hoff. Kollekt til Mostadmark kapell

1. Påskedag — 11. april
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØytidsgudstjeneste ved sokneprest
Fosse. Ofring til Santalmisjonen.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØytidsgudstjeneste ved res. kap.
Hoff. Ofring til Santalmisjonen.

2. Paskedag — 12. april
— Malvik sykehjem kl. 16.00:

Gudstjeneste ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

Søndag 18. april
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hoff.
Nattverd.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

Rett til forandring i prekenlisten.

Søndag er kirkedag
Hanne Hoff


